
平成３１年４月１７日

学 校 長 様
分 会 長 様
給食センター所長 様

印旛地区教育研究会
副会長 日暮 美智子

（公印省略）

千葉県教職員組合印旛支部
支部長 中島 茂樹

（公印省略）

定期総会(代議員)及び研究部総会(全会員)の開催について

標記の件，下記のとおり開催いたしますので，ご多用のところ恐縮に存じますが，貴校職員(栄養士・給
食センター栄養士も含む)の出席方，よろしくお願い申しあげます。

記

１ 定期総会
（１） 日 時 ５月８日（水） １０：００～１１：２０ （受付 ９：４０～ ）

（２） 会 場 成田国際文化会館（大ホール）

２ 研究部総会
（１） 日 時 ５月８日（水）

・領域・問題別等総会 １３：３０～１４：３０
・教科等研究部総会 １５：３０～１６：３０

＊登録者の人数によって受付にかかる時間が異なるため，上記の時刻には会場に到着
するようにお願いいたします。

（２） 会 場 別紙参照

３ 定期総会内容
（１）平成３０年度事業報告並びに決算報告・監査報告について
（２）令和元年度事業計画並びに予算について
（３）令和元年度役員選出について
（４）その他

４ 留意事項
（１）定期総会は代議員制です。

代議員数は各校２割で端数切り上げ（印教研規約第６条による）となります。選出にあたっては，
各階層から選出されますようご配慮ください。
＊委任については極力避けていただけますようお願いします。

（２）定期総会・研究部総会ともに定刻で開会したいと思います。時間厳守でお願いいたします。

（３）ホームページに掲載しました定期総会の「代議員出席者名簿・委任状」は，当日受付に提出して
ください。

（４）定期総会に引き続き，全会員による各研究部総会を各会場（別紙）で開催いたします。駐車場に
ついては，会員の皆様への再度の周知徹底をお願いいたします。

＊各会場とも駐車場に限りがあります。会場へは乗り合わせでお願いいたします。
＊成田小学校・成田中学校は，校内への車の乗り入れはできません。
＊「民主的学校づくり」分科会参加者は，成田国際文化会館の駐車場に車を停めてください。

（５）研究部総会が学校会場の場合は，上履きをご持参ください。



令和元年度 印旛地区教育研究会定期総会 代議員について

◇◇◇この用紙は定期総会の当日，必ず受付にご提出ください。◇◇◇

学校名 立 学校

教職員数

代議員数 ＊１

出席者数

委任者数

＊１ 代議員数は「教職員数×０.２」で端数切り上げです（印教研規約第６条）。

代議員名簿（出席者のみ）
＊ 下の名簿には定期総会に出席できる代議員のみご記入ください。

NO. 氏 名 NO. 氏 名

１ ６

２ ７

３ ８

４ ９

５ 10

委 任 状

令和元年５月８日に開催される，令和元年度印旛地区教育研究会定期総会における一切の権限を
議長に一任します。

令和元年５月８日

NO. 氏 名 ,

１

２

３

４

５

＊この名簿は，定期総会の代議員のうち，出席できない方についてのみご記入ください。

＜備考＞
・委任については極力避けていただけるようにお願いいたします。
・代議員がやむを得ず欠席する場合には，必ず委任状への記入をお願いいたします。


